
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я
19.08.2021                                №8/13-1776

м. Лиман

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 24.12.2020  

№ 8/3-75 «Про бюджет 

Лиманської міської територіальної

 громади на 2021 рік»

05501000000

(код бюджету)

Згідно  розпорядження  голови  облдержадміністрації,  керівника  обласної

військово-цивільної  адміністрації  від  18  грудня  2020  року  №  1400/5-20   «Про

обласний бюджет на 2021 рік» (із змінами), керуючись Бюджетним кодексом Украї-

ни, пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядуван-

ня в Україні»,  міська рада 

ВИРІШИЛА:

Внести  до  рішення  міської  ради  від  24.12.2020  № 8/3-75  «Про  бюджет Ли-

манської міської територіальної громади на 2021 рік» (із змінами,  внесеними рішен-

нями міської ради від 18.02.2021 №8/5-653, 18.03.2021 №8/6-724, 22.04.2021 №8/7-

843, 20.05.2021 №8/8-1140, 01.06.2021 №8/9-1351, 17.06.2021 №8/10-1374, 22.06.2021

№8/11-1530, 22.07.2021 №8/12-1551) такі зміни:   

1.  У пункті  1 цифри «460338349», «436389009»,  «484791643», «421458913»,

«63332730»,   «14930096»,  «39383390»  замінити  відповідно  «466283169»,

«442333829»,  «490876463», «422764985», «68111478»,  «19568844», «44162138».

2. У пункті 5 цифри  «113910179» замінити відповідно цифрами «120407079».

3. Додатки  1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції (додаються).

Міський голова                                                 О.В.Журавльов


